平成 20 年４月 22 日

各      位

                        会 社 名  通   商  株 式 会 社
                          代表者名  代表取締役社長 大久保 清

(コード番号 ７５８３ 大証第２部)
                            問合せ先  財務経理部長  石脇 孝一
                                     TEL(06)6342－5611

平成 20 年３月期（第 46 期）期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は，平成 20 年４月 22 日開催の取締役会において，当期の期末の１株当たり配当予想について，

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１  配当予想修正の理由

  当社は、業績の状況及び配当と内部留保のバランスに配慮しながら配当の安定性を確保し、株主

の皆様への利益還元を行うことを基本方針としております。しかしながら当期の配当につきまして

は、本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおりの大幅な減益によ

り、誠に遺憾ながら期末配当を見送らさせていただくことを決議いたしました。

２  修正の内容

 中 間 期 期   末 年   間

前回予想（平成 19 年５月 10 日） ― 5 円 00 銭 5 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― 0 円 00 銭 0 円 00 銭

（ご参考）前期の１株当たり配当金実績 ― 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以  上